
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине – пречишћени текст 
("Службени гласник РС", број 20/12), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Првог 
редовног заседања у 2013. години, одржаној 29. маја 2013. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И 

ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ 
СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

I

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 70/12), врше се 
следеће измене:

Разрешавају се дужности члана одбора, односно заменика члана 
одбора Народне скупштине Републике Србије народни посланици:

1. У Одбору за одбрану и унутрашње послове

- Мићо Роговић, члан
- Драган Шормаз, заменик члана 

2. У Одбору за финансије, републички буџет и контролу трошења 
јавних средстава

- Мићо Роговић, заменик члана

3. У Одбору за рад, социјална питања, друштвену укљученост и 
смањење сиромаштва

- Нинослав Гирић, члан

4. У Одбору за заштиту животне средине

- Радмило Костић, заменик члана

5. У Одбору за здравље и породицу

- Весна Марковић, заменик члана

6. У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам и 
енергетику

- Миодраг Николић, члан
- Саша Максимовић, заменик члана

7. У Одбору за правосуђе, државну управу и локалну самоуправу

- Вучета Тошковић, члан
- Драган Николић, заменик члана

8. У Одбору за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру 
и телекомуникације

- Драган Николић, заменик члана

9. У Одбору за уставна питања и законодавство

- Мићо Роговић, заменик члана.



- 2 -

II

За члана одбора, односно заменика члана одбора Народне 
скупштине, бирају се следећи народни посланици:

1. У Одбору за одбрану и унутрашње послове

- Драган Шормаз, члан 
- Небојша Берић, заменик члана

2. У Одбору за финансије, републички буџет и контролу трошења 
јавних средстава

- Катица Вијук, заменик члана

3. У Одбору за рад, социјална питања, друштвену укљученост и 
смањење сиромаштва

- Катица Вијук, члан

4. У Одбору за заштиту животне средине

- Весна Марковић, заменик члана 

5. У Одбору за здравље и породицу

- Миланка Јевтовић Вукојичић, заменик члана

6. У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам и
енергетику

- Саша Максимовић, члан
- Миодраг Николић, заменик члана

7. У Одбору за правосуђе, државну управу и локалну самоуправу

- Драган Николић, члан
- Јасмина Обрадовић, заменик члана

8. У Одбору за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру 
и телекомуникације

- Вучета Тошковић, заменик члана

9. У Одбору за уставна питања и законодавство

- Мујо Муковић, заменик чланa.

III

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику Републике Србије''. 

РС број 27
У Београду, 29. маја 2013. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК

мр Небојша Стефановић


